ПРИКАЗ

Ib .C V .eZ C tf №  ///
г. Артемовский

Об утверждении списка победителей и призеров
политических дебатов «Февраль 1917 года»

В соответствии с Положением о проведении политических дебатов «Февраль
1917 года», утвержденным приказом Управления образования Артемовского
городского округа от 16.01.2017 № 13, руководствуясь Положением об Управлении
образования Артемовского городского округа,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей и призеров политических дебатов «Февраль
1917 года» (Приложение № 1).

2. Наградить грамотами победителей и призеров политических дебатов
«Февраль 1917 года», согласно приложению к настоящему приказу.

3. Приказ разместить на официальном сайте Управления образования
Артемовского городского округа в сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Казанцеву Т.В.,
заведующего Отдела координации деятельности муниципальных образовательных
учреждений.

Начальник Н.В.Багдасарян

Приложение № 1 к приказу
Управления образования
Артемовского городского округа
_________________  № ________

Список победителей и призеров
политических дебатов «Февраль 1917 года»

1. Личные результаты:

Участник МОУ Результат участия
Попов М. МБОУ «СОШ № 3» Победитель
Пупышев В. МАОУ «СОШ № 8» Победитель
Гончар О. МАОУ «СОШ № 1» Победитель
Исаков Н. МАОУ "Лицей №21" Победитель
Пестовская М. МБОУ СОШ № 4 Победитель
Юдина А. МАОУ «СОШ № 8» Победитель
Козлова Е. МАОУ "Лицей №21" Победитель

2. Командные результаты:

Участники Результат участия
Команда обучающихся МАОУ «СОШ № 1» Победитель номинации

"Политическая активность"
Команда обучающихся МБОУ «СОШ № 3» Победитель номинации "Командное

единство"
Команда обучающихся МБОУ СОШ № 4 Победитель номинации "Командное

единство"
Команда обучающихся МАОУ «СОШ № 8» Победитель номинации "Лучшее

творческое задание"
Победитель номинации "Знатоки
политического процесса"

Команда обучающихся МАОУ «Лицей № 21» Победитель номинации "Лучшее
творческое задание"
Победитель номинации "Знатоки
истории"